PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 450/2009

SÚMULA:- Exonera membro da Comissão Municipal
de Agrotóxico e nomeia substituto, na forma que
especifica .

.MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Exonerar o Sr. Luiz Erasmo Nogueira da Silva e
nomear como seu substituto o Sr. Mauro Sergio Rodrigues, representante da Cooperativa
Coopermibra, junto à Comissão Municipal de Agrotóxico.

2º - Anote-se à margem da Portaria Municipal sob nº
298/2009, de 30 de junho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. .

PAÇO MUNICIPAL, 16 de outubro de 2009

~~~~
Prefeito Municipal